
Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***.911.853-** em 05/01/2022 21:52:26 - |P com n°: 192.168.1(017

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

-CLA

EXECUTIVO Ano || -Edição N° CIX de 5 de Janeiro de 2022

- EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 05.01.2022/02/2022

EXTRATO DOCONTRATO

Extrato do Contrato n° 05.01.2022/02, referente à Dispensa de Licitação n° 2022.01.04.2. Partes: A
Câmara Municipal de Aurora e MARIA EDNA CARNEIRO- MEI. Objeto: Contratação de pessoa
juridica ou fisica para a prestação dos serviços de "Motoboy", atuando na pronta entrega de
documentos, avisos e assemelhados, objetos e outros, junto a Câmara Municipal de Aurora-CE.
Fundamentação Legal: Artigo 24, Inciso I da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
demais alterações. Valor Total: RS 16.860,00 (dezesseis mil e oitocentos e sessenta reais). Vigência
do Contrato: até 31 de dezembro de 2022. Signatários: Yanne Marina Leite Oliveira e Maria Edna
Carneiro.

AOAssinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna

www.aurora.ce.gov.brldiariooficialU?id=120

Páginals) de 1

CPF:***.911.853-"em05/01/202221:52:26- IPcom n:192.168.100.17 SL

aDOM

Peienk


